

Příloha č. 1 - Soupis prací - vyplněný výkaz výměr

FOTBALOVÉ HRŠTĚ - TJ Slavoj Stod

Závlahový systém 24 postřikovačů HUNTER Série I -25

OVLÁDACÍ JEDNOTKY, ČIDLA	počet [ks/m]	cena/kus/m [Kč]	cena celkem [Kč]
Ovl. jednotka Hunter, interní trafo 230 V/ 24 VAC , 12 sekci	1	11 850	11 850
Dešťové čidlo MINICLIK	1	1 190	1 190
Celkem			13 040
ELEKTROVENTILY, VENTILOVÉ ŠACHTICE, KABELY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
El.mag. ventil Hunter PGV 6/4", 24 VAC, s cívkou, regulace průtoku	12	2 360	28 320
DBO/B-6 vodotěsné konektory malé 2,5 mm2	12	42	504
DBR/Y-6 vodotěsné konektory velké 4,0 mm2	20	56	1 120
Ventilová obdélníková šachtice Jumbo v. 30 cm	6	1 210	7 260
Ovládací kabely CYKY 3x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	180	21	3 780
Ovládací kabely CYKY 5x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	160	31	4 960
Ovládací kabely CYKY 7x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	180	43	7 740
Celkem			53 684
ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE A PŘIPOJENÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
I-25-04-B - výsuvný postř. rotační (9 cm), ADV, sada trysek 15	24	1 890	45 360
Koleno s vnějším závitem 32x1"	24	58	1 392
T kus 40	12	135	1 620
Spojka redukovaná 40x32	24	98	2 352
Celkem			50 724
PE POTRUBÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Potrubí PE-MD 50 mm, PN 8 - [m]	320	67	21 440
Potrubí PE-MD 40 mm, PN 8 - [m]	290	47	13 630
Potrubí PE-MD 32 mm, PN 8 - [m]	280	29	8 120
Celkem			43 190
MECHANICKÉ ŠROUBOVANÉ SPOJKY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
MECHANICKÉ SPOJKY NA HLAVNÍM OKRUHU			
T kus s vnějším závitem 50x6/4" M	6	185	1 110
T kus 50	3	190	570
MECHANICKÉ SPOJKY V ŠACHTĚ S 2" VENTILY			
T-kus s vnějším závitem 40 x 6/4" x 40	6	139	834
Dvojnipl 6/4"	12	55	660
Koleno 6/4"	6	77	462
T kus 6/4"	12	135	1 620
Celkem			5 256
FILTRACE	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Filtr lamelový 130 micron 2"	1	7 480	7 480
Uzavírací ventil 2"	1	750	750
Celkem			8 230
ČERPACÍ STANICE	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
			0
Připojovací armatury	1	7 500	7 500
Doplnění rozvaděče	1	2 500	2 500
Celkem			10 000
ZÁVLAHOVÉ KOMPONENTY CELKEM	Kč	bez DPH	184 124

INSTALACE SYSTÉMU A ZEMNÍ PRÁCE		jednotka	cena celkem [Kč]
Zpracování přípravné dokumentace		soubor	0
Montáž zavlažovacího systému		soubor	39 000
Zemní práce, zásyp, odpovídající hutnění, sloupnutí trávníku v hřišti s navrácením		soubor	42 700
Provedení a zapojení elektroinstalace		soubor	5 400
Doprava materiálu a strojů		soubor	9 900
Doprava a ubytování osob		soubor	11 600
Zaškolení obsluhy, 1. zazimování systému		soubor	0
INSTALACE CELKEM	Kč	bez DPH	108 600

DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAVLAŽOVACÍHO SYSTÉMU	Kč	bez DPH	292 724
	Kč	s DPH	354 196